διαχειριστική χρήση και εφεξής (βλέπε και ενότητα Γ7 του παρόντος Περιληπτικού

Σημειώματος).

Ε.4

Περιγραφή τυχόν
συμφερόντων που
επηρεάζουν σημαντικά
την έκδοση/προσφορά
περιλαμβανομένων των
συγκρουόμενων
συμφερόντων

Δεν συντρέχει.

Ε.5

Όνομα του προσώπου ή
της οντότητας που
προσφέρεται να πωλήσει
την κινητή αξία. Συμφωνίες
υποχρεωτικής
διακράτησης:
ενδιαφερόμενα μέρη και
περίοδος υποχρεωτικής
διακράτησης

Δεν συντρέχει.

Ε.6

Ποσό και ποσοστό της
άμεσης μείωσης της
διασποράς που προκύπτει
από την προσφορά. Εάν η
προσφορά εγγραφής
γίνεται σε υφιστάμενους
μετόχους, να αναφερθεί το
ποσό και το ποσοστό της
άμεσης μείωσης της
διασποράς εάν οι μέτοχοι
αυτοί δεν εγγράψουν τη
νέα προσφορά

Στον πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας,

σύμφωνα με το μετοχολόγιο της 28.06.2019, με τις εξής παραδοχές: i) Η Αύξηση θα

καλυφθεί πλήρως, ii) Όλοι οι υφιστάμενοι μέτοχοι θα συμμετάσχουν και θα

ασκήσουν πλήρως τα δικαιώματα προτίμησής τους (βλέπε ενότητα Β.6 του

παρόντος Περιληπτικού Σημειώματος).
Σενάριο 1

 Πριν την Αύξηση
(μετοχολόγιο της 28.06.2019)

Μετά την Αύξηση

Μέτοχοι Αριθμός Μετοχών
%

επί του συνόλου
των Μετοχών

Αριθμός Μετοχών
%

επί του συνόλου
των Μετοχών

Wert Red S.à.r.l. 45.177.669 55,99% 61.122.728 55,99%

ΤΡΑΠΕΖΑ

ΠΕΙΡΑΙΩΣΤράπεζα
31.787.803 39,39% 43.007.027 39,39%

Λοιποί Μέτοχοι
(<5%)

3.725.181 4,62% 5.039.952 4,62%

ΣΥΝΟΛΟ 80.690.653 100,00% 109.169.707 100,00%

Πηγή:: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένων από Ορκωτό Ελεγκτή – Λογιστή.

Στον πίνακα που ακολουθεί, παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας,

σύμφωνα με το μετοχολόγιο της 28.06.2019, με τις εξής παραδοχές: i) η Wert Red

S.à.r.l. θα ασκήσει πλήρως τα δικαιώματα προτίμησης της και τα δικαιώματα

προεγγραφής που της αναλογούν, ii) η Τράπεζα Πειραιώς θα ασκήσει πλήρως τα

δικαιώματα προτίμησης αλλά όχι τα δικαιώματα προεγγραφής που της αναλογούν,

iii) Οι Λοιποί Μέτοχοι δεν θα συμμετάσχουν στην Αύξηση και δεν θα ασκήσουν τα

δικαιώματα προτίμησής τους.

Σενάριο 2

 Πριν την Αύξηση
(μετοχολόγιο της 28.06.2019)

Μετά την Αύξηση

Μέτοχοι Αριθμός Μετοχών
%

επί του συνόλου
των Μετοχών

Αριθμός Μετοχών
%

επί του συνόλου των
Μετοχών

Wert Red S.à.r.l. 45.177.669 55,99% 62.437.499 57,19%

ΤΡΑΠΕΖΑ

ΠΕΙΡΑΙΩΣΤράπεζα
31.787.803 39,39% 43.007.027 39,39%

Λοιποί Μέτοχοι (<5%) 3.725.181 4,62% 3.725.181 3,41%

ΣΥΝΟΛΟ 80.690.653 100,00% 109.169.707 100,00%

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ

  27

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένων από Ορκωτό Ελεγκτή – Λογιστή..

Σημειώνεται ότι τα παραπάνω σενάρια είναι υποθετικά και βασίζονται σε παραδοχές

που ενδεχομένως να μην επαληθευτούν.

Αναφορικά με την πρόθεση των βασικών μετόχων να συμμετάσχουν στην παρούσα

Αύξηση βλέπε και ενότητα Β.6 του παρόντος Περιληπτικού Σημειώματος.

Σημειώνεται ότι, τα μέλη των διοικητικών, διαχειριστικών ή εποπτικών οργάνων της

Εταιρείας δήλωσαν εγγράφως ότι δεν προτίθενται να εγγραφούν στην παρούσα

Αύξηση, πλην του κ. Τάσου Καζίνου ο οποίος προτίθεται να ασκήσει πλήρως τα

[…]

«Ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις» και οι καταστάσεις αυτές περιλαμβάνουν τις

Χρηματοοικονομικές Καταστάσεις της μητρικής εταιρείας Trastor Α.Ε.Ε.Α.Π. και των θυγατρικών

εταιρειών στις οποίες ασκεί έλεγχο. Έλεγχος θεωρείται ότι υπάρχει όταν η μητρική Εταιρεία έχει

τη δυνατότητα να ορίζει τις αποφάσεις που αφορούν τις χρηματοοικονομικές και λειτουργικές

αρχές διαχείρισης των θυγατρικών, με σκοπό να έχει οφέλη από αυτές. Η Διοίκηση της Εταιρείας

αξιολόγησε τις επενδύσεις στις θυγατρικές εταιρείες ΑΓΚ47 Α.Ε, ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΙΕΣ Α.Ε., MANTECOL

A.E. και VS94 Α.Ε. ως απόκτηση περιουσιακού στοιχείου ή ομάδας περιουσιακών στοιχείων που

δεν αποτελούν επιχείρηση. Σε περιπτώσεις όπως αυτή, ο αποκτών θα διαπιστώσει και θα

αναγνωρίσει τα επιμέρους αναγνωρίσιμα αποκτηθέντα περιουσιακά στοιχεία και τις

αναληφθείσες υποχρεώσεις. Η απόκτηση αυτή είναι εκτός πεδίου εφαρμογής του ΔΠΧΑ 3

«Συνενώσεις Επιχειρήσεων».

3.10.2.2 Χρηματοοικονομικές Πληροφορίες των Pro Formα Οικονομικών Καταστάσεων για την

Χρήση 2018

 Ενοποιημένη pro-forma Κατάσταση Χρηματοοικονομικής Θέσης της 31.12.2018

(ποσά σε € χιλ.)
Trastor Α.Ε.Ε.Α.Π.

31.12.2018
Επενδύσεις σε ακίνητα

και εταιρείες 2019
Pro forma

  Σημείωση 1

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

Μη κυκλοφορούν ενεργητικό

Ενσώματα πάγια 69,7 8,3 78,0

Άυλα περιουσιακά στοιχεία 12,2 0,0 12,2

Επενδύσεις σε ακίνητα 113.251,0 40.872,0 154.123,0

Προκαταβολές αγοράς επενδυτικών ακινήτων 102,1 39,1 141,2

Λοιπές απαιτήσεις  117,9 4,5 122,4

 113.552,9 40.923,9 154.476,9

Κυκλοφορούν ενεργητικό

Εμπορικές απαιτήσεις 214,6 726,2 940,8

Λοιπές απαιτήσεις 117,2 56,6 173,7

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα 3.586,5 976,1 4.562,6

  3.918,3 1.758,9 5.677,2

ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 117.471,2 42.682,8 160.154,0

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ

  149

(ποσά σε € χιλ.)
Trastor Α.Ε.Ε.Α.Π.

31.12.2018
Επενδύσεις σε ακίνητα

και εταιρείες 2019
Pro forma

  Σημείωση 1

Ίδια κεφάλαια και αποθεματικά που αναλογούν
στους μετόχους της εταιρείας

Μετοχικό κεφάλαιο  40.345,3 0,0 40.345,3

Διαφορά από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο 7.387,9 0,0 7.387,9

Αποθεματικά και κέρδη εις νέον 34.912,04 -61,6 34.850,4

Σύνολο ιδίων κεφαλαίων 82.645,2 -61,6 82.583,6

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

Υποχρεώσεις παροχών προσωπικού λόγω
εξόδου από την υπηρεσία

75,9 0,0 75,9

Δανειακές υποχρεώσεις 31.777,7 40.769,9 72.547,6

Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις 738,5 88,3 826,8

 32.592,1 40.858,3 73.450,4

Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

Εμπορικές και λοιπές υποχρεώσεις 890,2 1.579,6 2.469,8

Δανειακές υποχρεώσεις 937,7 0,0 937,7

Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις 406,0 306,5 712,5

 2.233,9 1.886,1 4.120,0

Σύνολο υποχρεώσεων 34.826,0 42.744,4 77.570,4

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 117.471,2 42.682,8 160.154,0

 Ενοποιημένη pro forma Κατάσταση Συνολικού Εισοδήματος Χρήσης 2018 μετά
αναπροσαρμογών

(ποσά σε € χιλ.)
Trastor Α.Ε.Ε.Α.Π.
01.01-31.12.2018

Επενδύσεις σε ακίνητα
και εταιρείες 2019

Pro forma

   Σημείωση 1

Έσοδα από μισθώματα επενδυτικών ακινήτων 5.577,6 2.144,7 7.722,3

Έσοδα κοινοχρήστων 231,0 0,0 231,0

Σύνολο Εσόδων 5.808,6 2.144,7 7.953,3

Κέρδη από αναπροσαρμογή επενδυτ. ακινήτων
σε εύλογες αξίες

3.255,3 2.164,0 (1.6) 5.419,3

Έξοδα ακινήτων -1.898,7 -143,2 -2.041,9

Δαπάνες προσωπικού -1.434,3 -37,5 -1.471,8

Λοιπά λειτουργικά έξοδα -1.204,6 -346,0 -1.550,6

Πρόβλεψη απομείωσης απαιτήσεων -113,7 0,0 -113,7

Αποσβέσεις πάγιων στοιχείων -27,3 -1,2 -28,6

Άλλα έσοδα 64,1 -9,5 54,5

Αποτέλεσμα λειτουργικής δραστηριότητας 4.449,3 3.771,3 8.220,6

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ

  150

(ποσά σε € χιλ.)
Trastor Α.Ε.Ε.Α.Π.
01.01-31.12.2018

Επενδύσεις σε ακίνητα
και εταιρείες 2019

Pro forma

   Σημείωση 1

Χρηματοοικονομικά έσοδα 66,3 27,3 93,6

Χρηματοοικονομικά έξοδα -1.025,6 -1.535,7 -2.561,3

Κέρδη προ φόρων 3.490,0 2.262,9 5.752,9

Φόρος -752,5 -306,5 -1.059,1

Κέρδη μετά από φόρους 2.737,5 1.956,3 4.693,8

Λοιπά συνολικά εισοδήματα:

Αναλογιστικά κέρδη / (ζημίες) καθορισμένων
προγραμμάτων παροχών

17,5 0,0 17,5

Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα μετά από
φόρους

2.755,0 1.956,3 4.711,3

 Ενοποιημένη pro forma Κατάσταση Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων Χρήσης 2018

(ποσά σε € χιλ.)
Μετοχικό
Κεφάλαιο

 Υπέρ το
άρτιο

Αποθεματικά και
αποτελέσματα εις νέον

 Σύνολο Ιδίων
Κεφαλαίων

 Υπόλοιπο λήξης 31 Δεκεμβρίου 2017 (*)  40.345,3 7.387,9 31.873,7 79.606,9

Κέρδη μετά από φόρους περιόδου
01.01.2018 - 31.12.2018 Trastor (*)

  2.737,5 2.737,5

Κέρδη μετά από φόρους περιόδου
01.01.2018 - 31.12.2018 επενδύσεων
2019

  1.956,3 1.956,3

Αποθεματικό προσαρμογών επενδύσεων   -2.017,9 -2.017,9

 Αναλογιστικά κέρδη / (ζημίες)
καθορισμένων προγραμμάτων παροχών

  17,5 17,5

 Σύνολο λοιπών συγκεντρωτικών
εισοδημάτων περιόδου

0,0 0,0 17,5 17,5

 Συνολικά συγκεντρωτικά εισοδήματα
περιόδου μετά από φόρους

0,0 0,0 2.693,4 2.693,4

 Συναλλαγές με μετόχους καταχωρημένες
απευθείας στην Καθαρή Θέση

 Αποθεματικό προγράμματος παροχής
κινήτρων σε μετοχές (βραχυπρόθεσμο)

  50,2 50,2

 Αποθεματικό προγράμματος παροχής
κινήτρων σε μετοχές (μακροπρόθεσμο)

  233,1 233,1

 Σύνολο συναλλαγών με μετόχους  0,0 0,0 283,3 283,3

 Υπόλοιπο την 31 Δεκεμβρίου 2018  40.345,3 7.387,9 34.850,4 82.583,6

(*) από δημοσιευμένες οικονομικές καταστάσεις της 31.12.2018

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ

  151

Επεξηγηματικές σημειώσεις χρήσης 2018

Σημείωση 1

Κατάσταση Χρηματοοικονομικής Θέσης επενδύσεων σε ακίνητα και εταιρείες 2019

(ποσά σε € χιλ.)* ΑΓΚ47 Α.Ε. ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΙΕΣ A.E. MANTECOL Α.Ε. VS94 A.E.
Προσαρμογές

ΔΠΧΑ
Λοιπές

προσαρμογές
Σύνολο

Συναλλαγής Α
Σύνολο

Συναλλαγής Β
Σύνολο

Συναλλαγών Α,Β

 (1.1) (1.1) (1.1) (1.1) (1.2) (1.3)   (1.4)

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

Μη κυκλοφορούν ενεργητικό

Ενσώματα πάγια 0,0 6,2 2,1 0,0 0,0 0,0 8,3 0,0 8,3

Άυλα περιουσιακά στοιχεία 136,9 149,0 56,6 655,1 -997,6(ii) 0,0 0,0 0,0 0,0

Επενδύσεις σε ακίνητα 3.252,9 3.792,8 891,0 8.781,8 12.653,5(i) 0,0 29.372,0 11.500,0 (i) 40.872,0

Προκαταβολές αγοράς
επενδυτικών ακινήτων

0,0 39,1 0,0 0,0 0,0 0,0 39,1 0,0 39,1

Διεταιρικές απαιτήσεις 0,0 0,0 0,0 0,0 81,0 -81,0 0,0 0,0 0,0

Λοιπές απαιτήσεις  0,0 0,0 0,0 1,3 3,2 0,0 4,5 0,0 4,5

 3.389,8 3.987,2 949,7 9.438,2 11.740,1 -81,0 29.423,9 11.500,0 40.923,9

Κυκλοφορούν ενεργητικό

Εμπορικές απαιτήσεις 138,9 461,0 0,0 0,0 -429,1(iii) 0,0 170,8 555,5 (iii) 726,2

Διεταιρικές απαιτήσεις 0,0 0,0 0,0 0,0 4,4 -4,4 0,0 0,0 0,0

Λοιπές απαιτήσεις 12,1 1,0 39,6 308,3 -304,5 0,0 56,6 0,0 56,6

Ταμειακά διαθέσιμα και
ισοδύναμα

178,2 187,0 161,5 449,4 0,0 0,0 976,1 0,0 976,1

  329,3 649,0 201,0 757,7 -729,2 -4,4 1.203,4 555,5 1.758,9

ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 3.719,1 4.636,2 1.150,7 10.195,9 11.010,9 -85,4 30.627,3 12.055,5 42.682,8

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ &
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

Ίδια κεφάλαια και
αποθεματικά που αναλογούν
στους μετόχους της εταιρείας

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ

  152

(ποσά σε € χιλ.)* ΑΓΚ47 Α.Ε. ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΙΕΣ A.E. MANTECOL Α.Ε. VS94 A.E.
Προσαρμογές

ΔΠΧΑ
Λοιπές

προσαρμογές
Σύνολο

Συναλλαγής Α
Σύνολο

Συναλλαγής Β
Σύνολο

Συναλλαγών Α,Β

 (1.1) (1.1) (1.1) (1.1) (1.2) (1.3)   (1.4)

Μετοχικό κεφάλαιο  131,6 44,0 84,0 52,4 1.591,6(iv) -1.903,6 0,0 0,0 0,0

Διαφορά από έκδοση
μετοχών υπέρ το άρτιο

968,4 430,0 480,0 2.812,6 1.061,0(iv) -5.752,0 0,0 0,0 0,0

Αποθεματικά και κέρδη εις
νέον

-321,4 -365,8 -274,4 -567,4 11.435,6 -9.306,7 599,8 -661,4 -61,6

Σύνολο ιδίων κεφαλαίων 778,6 108,2 289,6 2.297,6 14.088,2 -16.962,3 599,8 -661,4 -61,6

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

Μακροπρόθεσμες
υποχρεώσεις

Υποχρεώσεις παροχών
προσωπικού λόγω εξόδου
από την υπηρεσία

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Δανειακές υποχρεώσεις 2.721,9 4.434,4 819,4 7.778,5 -3.294,1(iii) 16.309,9(ii) 28.769,9 12.000,0 40.769,9

Λοιπές μακροπρόθεσμες
υποχρεώσεις

0,0 0,0 0,0 0,0 88,3 0,0 88,3 0,0 88,3

 2.721,9 4.434,4 819,4 7.778,5 -3.205,8 16.309,9 28.858,3 12.000,0 40.858,3

Βραχυπρόθεσμες
υποχρεώσεις

Εμπορικές και λοιπές
υποχρεώσεις

218,6 93,6 41,7 119,8 -177,2 652,4(iii) 948,9 630,7(iii) 1.579,6

Δανειακές υποχρεώσεις 0,0 0,0 0,0 0,0 85,4 -85,4 0,0 0,0 0,0

Τρέχουσες φορολογικές
υποχρεώσεις

0,0 0,0 0,0 0,0 220,3(vi) 0,0 220,3 86,3(ii) 306,5

 218,6 93,6 41,7 119,8 128,5 567,0 1.169,2 716,9 1.886,1

Σύνολο υποχρεώσεων 2.940,5 4.527,9 861,1 7.898,3 -3.077,3 16.876,9 30.027,5 12.716,9 42.744,4

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ &
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

3.719,1 4.636,2 1.150,7 10.195,9 11.010,9 -85,4 30.627,3 12.055,5 42.682,8

* Τυχόν αποκλίσεις στα σύνολα από το άθροισμα των επιμέρους μεγεθών οφείλονται σε στρογγυλοποιήσεις.

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ

  153

Κατάσταση Συνολικού Εισοδήματος επενδύσεων σε ακίνητα και εταιρείες 2019

(ποσά σε € χιλ.)* ΑΓΚ47 Α.Ε. ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΙΕΣ A.E. MANTECOL Α.Ε. VS94 Α.Ε.
Προσαρμογές

ΔΠΧΑ
Λοιπές

προσαρμογές
Σύνολο

Συναλλαγή Α
Σύνολο

Συναλλαγή Β
Σύνολο

Συναλλαγών Α,Β

 (1.1) (1.1) (1.1) (1.1) (1.2) (1.3)   (1.4)

 Έσοδα από μισθώματα
επενδυτικών ακινήτων

237,1 340,8 96,0 915,3 0,0 0,0 1.589,2 555,5 (iii) 2.144,7

 Έσοδα κοινοχρήστων  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Σύνολο Εσόδων  237,1 340,8 96,0 915,3 0,0 0,0 1.589,2 555,5 2.144,7

 Κέρδη από αναπροσαρμογή
επενδυτ. ακινήτων σε εύλογες
αξίες

0,0 0,0 0,0 0,0 2.759,7(v) 0,0 2.759,7 -595,7 (iv) 2.164,0 (1.6)

 Έξοδα ακινήτων  -9,5 -16,2 -6,8 -55,7 0,0 0,0 -88,2 -55,0(ii) -143,2

 Δαπάνες προσωπικού  0,0 -2,3 0,0 -35,2 0,0 0,0 -37,5 0,0 -37,5

 Λοιπά λειτουργικά έξοδα  -67,9 -114,2 -42,5 -121,4 0,0 0,0 -346,0 0,0 -346,0

 Πρόβλεψη απομείωσης
απαιτήσεων

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Αποσβέσεις πάγιων στοιχείων  -138,3 -183,7 -46,3 -420,8 787,9(i) 0,0 -1,2 0,0 -1,2

 Άλλα έσοδα  -3,7 -3,5 -0,5 -1,8 0,0 0,0 -9,5 0,0 -9,5

 Αποτέλεσμα λειτουργικής
δραστηριότητας

17,7 20,9 -0,1 280,4 3.547,6 0,0 3.866,5 -95,2 3.771,3

 Χρηματοοικονομικά έσοδα  8,6 4,2 0,0 14,4 0,0 0,0 27,3 0,0 27,3

 Χρηματοοικονομικά έξοδα  -76,9 -97,3 -23,5 -205,6 0,0 -652,4(iii) -1.055,7 -480,0 -1.535,7

 Κέρδη προ φόρων  -50,5 -72,2 -23,6 89,1 3.547,6 -652,4 2.838,0 -575,2 2.262,9

 Φόρος  0,0 0,0 0,0 0,0 -220,3(vi) 0,0 -220,3 -86,3(ii) -306,5

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ

  154

(ποσά σε € χιλ.)* ΑΓΚ47 Α.Ε. ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΙΕΣ A.E. MANTECOL Α.Ε. VS94 Α.Ε.
Προσαρμογές

ΔΠΧΑ
Λοιπές

προσαρμογές
Σύνολο

Συναλλαγή Α
Σύνολο

Συναλλαγή Β
Σύνολο

Συναλλαγών Α,Β

 (1.1) (1.1) (1.1) (1.1) (1.2) (1.3)   (1.4)

 Κέρδη μετά από φόρους  -50,5 -72,2 -23,6 89,1 3.327,3 -652,4 2.617,8 -661,4 1.956,3

 Λοιπά συνολικά εισοδήματα:

 Αναλογιστικά κέρδη / (ζημίες)
καθορισμένων προγραμμάτων
παροχών

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Συγκεντρωτικά συνολικά
εισοδήματα μετά από φόρους

-50,5 -72,2 -23,6 89,1 3.327,3 -652,4 2.617,8 -661,4 1.956,3

* Τυχόν αποκλίσεις στα σύνολα από το άθροισμα των επιμέρους μεγεθών οφείλονται σε στρογγυλοποιήσεις.

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ

  155

(1.1) Χρηματοοικονομικές πληροφορίες που προέρχονται από τις ελεγμένες από ορκωτό

ελεγκτή χρηματοοικονομικές καταστάσεις των εταιρειών ΑΓΚ47 Α.Ε, ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΙΕΣ Α.Ε.,

MANTECOL A.E. και VS94 Α.Ε. της χρήσης 2018. Οι χρηματοοικονομικές αυτές

καταστάσεις έχουν συνταχθεί βάσει των Ελληνικών Λογιστικών Προτύπων («ΕΛΠ»).

(1.2) Οι προσαρμογές ΔΛΠ αφορούν εγγραφές που διενήργησε ο Όμιλος προκειμένου να

εναρμονίσει τα χρηματοοικονομικά στοιχεία των εταιρειών ΑΓΚ47 Α.Ε, ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΙΕΣ

[…]

4.9 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΔΟΣΗΣ

Οι συνολικές δαπάνες έκδοσης εκτιμώνται ως ακολούθως:

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ

  214

Δαπάνες Έκδοσης

 (ποσά σε € χιλ.)

Φόρος συγκέντρωσης κεφαλαίου και εισφορά υπέρ Επιτροπής

Ανταγωνισμού
156,6

Τέλος εξέτασης Ενημερωτικού Δελτίου και πόρος υπέρ Επιτροπής

Κεφαλαιαγοράς
17,5

Δικαιώματα Χ.Α. & Δικαιώματα Ε.Χ.Α.Ε. 42,3

Λοιπές δαπάνες* 119,6

Διενέργεια ελέγχων 82,0

Σύνολο 418,0

 Ανακοινώσεις στον Τύπο, εκτύπωση και διάθεση Ενημερωτικών Δελτίων, υποστηρικτικές εργασίες στο πλαίσιο

της Αύξησης κ.λπ.

 Ειδικός λογιστικός/οικονομικός και νομικός έλεγχος.

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένα από Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή.

4.10 ΜΕΙΩΣΗ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ (DILUTION)

Στον πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα με το

μετοχολόγιο της 28.06.2019, με τις εξής παραδοχές:

i. Η Αύξηση θα καλυφθεί πλήρως

ii. Όλοι οι υφιστάμενοι μέτοχοι θα συμμετάσχουν και θα ασκήσουν πλήρως τα

δικαιώματα προτίμησής τους

Σενάριο 1

 Πριν την Αύξηση

(μετοχολόγιο της 28.06.2019)
Μετά την Αύξηση

Μέτοχοι
Αριθμός

Μετοχών

%

 επί του συνόλου των

Μετοχών

Αριθμός

Μετοχών

%

επί του συνόλου των

Μετοχών

Wert Red S.à.r.l. 45.177.669 55,99% 61.122.728 55,99%

ΤΡΑΠΕΖΑ

ΠΕΙΡΑΙΩΣΤράπεζα
31.787.803 39,39% 43.007.027 39,39%

Λοιποί Μέτοχοι (<5%) 3.725.181 4,62% 5.039.952 4,62%

ΣΥΝΟΛΟ 80.690.653 100,00% 109.169.707 100,00%

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένων από Ορκωτό Ελεγκτή – Λογιστή.

Στον πίνακα που ακολουθεί, παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα με το

μετοχολόγιο της 28.06.2019, με τις εξής παραδοχές:

i. η Wert Red S.à.r.l. θα ασκήσει πλήρως τα δικαιώματα προτίμησης της και τα

δικαιώματα προεγγραφής που της αναλογούν (βλέπε ενότητα 4.3.2 «Δηλώσεις

Βασικών Μετόχων» του παρόντος Ενημερωτικού Δελτίου)

ii. η Τράπεζα Πειραιώς θα ασκήσει πλήρως τα δικαιώματα προτίμησης αλλά όχι τα

δικαιώματα προεγγραφής που της αναλογούν (βλέπε ενότητα 4.3.2 «Δηλώσεις

Βασικών Μετόχων» του παρόντος Ενημερωτικού Δελτίου).

iii. Οι Λοιποί Μέτοχοι δεν θα συμμετάσχουν στην Αύξηση και δεν θα ασκήσουν τα

δικαιώματα προτίμησής τους.

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ

  215

Σενάριο 2

 Πριν την Αύξηση

(μετοχολόγιο της 28.06.2019)
Μετά την Αύξηση

Μέτοχοι Αριθμός Μετοχών

%

επί του συνόλου των

Μετοχών

Αριθμός Μετοχών

%

επί του συνόλου των

Μετοχών

Wert Red S.à.r.l. 45.177.669 55,99% 62.437.499 57,19%

ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  31.787.803 39,39% 43.007.027 39,39%

Λοιποί Μέτοχοι (<5%) 3.725.181 4,62% 3.725.181 3,41%

ΣΥΝΟΛΟ 80.690.653 100,00% 109.169.707 100,00%

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένων από Ορκωτό Ελεγκτή - Λογιστή.

Σημειώνεται ότι τα παραπάνω σενάρια είναι υποθετικά και βασίζονται σε παραδοχές που

ενδεχομένως να μην επαληθευτούν.

Η Εταιρεία δηλώνει ότι δεν γνωρίζει να υπάρχει άλλο φυσικό ή νομικό πρόσωπο πλην των Wert

Red S.à.r.l. και ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ, το οποίο να κατέχει ποσοστό μεγαλύτερο ή ίσο του 5% του

συνόλου των κοινών μετοχών της Εταιρείας, κατά την 28.06.2019.

Αναφορικά με την πρόθεση των βασικών μετόχων να συμμετάσχουν στην παρούσα Αύξηση

βλέπε ενότητα 4.3.2 «Δηλώσεις Βασικών Μετόχων» του παρόντος Ενημερωτικού Δελτίου. Τα